



Reservedelschef til Semler Premium København - Porsche

Er du engageret og har en god organisatorisk evne samt en stærk kundeserviceforståelse? Så er du måske vores nye Reservedelschef, som skal være med til at lede og udvikle vores Porsche reservedelsteam

Tag ansvar for vores Porsche reservedelsafdeling

Som vores nye Reservedelschef vil du have ansvaret for driften af vores lager samt salget af reservedele og tilbehør, hvor god kundeservice er i højsædet. Du vil få personaleansvar for et passioneret team, bestående af fire reservedelsrådgivere, og I vil i fællesskab rådgive vores kunder på bedste vis.

Til hverdag er det din opgave at bevare det store overblik og tage beslutninger i forhold til den daglige drift. Dine opgaver er mange, og de varierer fra dag til dag. Mere specifikt har du ansvar for at:

- Sikre beholdninger på lageret, så alle reservedele altid er tilgængelige
- Bevare det økonomiske overblik, samt stå for bogføring og økonomi
- Vejlede og rådgive reservedelspersonalet, så de yder den bedst mulige service
- Forberede årlige certificeringer og afholde personale- og udviklingssamtaler
- Udvide lederskab med blik for det enkelte menneske

Arbejdsgiver

**Semler Premium
København**

Banevingen 6

2200, København

Telefon: **46 911 911**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Anders Frank
anfa@porsche.dk

Announce ID: 18110

- Udvikle forskellige salgskanaler, bl.a. NORA salg, mersalgskoncepter, tilbehør mm.
- En alsidig hverdag med kundeservice i fokus

Vi forestiller os, at du har ledelseserfaring fra en lignende stilling samt har styr på økonomi, regnskab og IT-værktøjer. Du er ligeledes god til at skabe relationer. Med dine gode lederevner, er du empatisk og formår at inspirere og styrke dine medarbejdere.

Derudover er du detalje orienteret og sætter en ære i, at vi overholder høje standarder for vores kunder. – Et ekstra plus vil helt bestemt være, hvis du er passioneret omkring Porsche og har lyst til at blive en del af et struktureret og moderne lager.

Din nye arbejdsplads

Semler Premium i København er en del af Semler Gruppen, som er Danmarks største virksomhed i bilbranchen med over 100 års erfaring inden for import og salg af biler. Du kommer til at repræsentere et markedsledende brand, og vi tilbyder et udfordrende job i en spændende organisation med gode kolleger.

Du bliver en del af en stærk ledergruppe for vores værksted og eftermarked samt får muligheden for at sætte dit eget præg på hverdagen.

Vi tilbyder løn der matcher dine kvalifikationer samt pension, sundhedsforsikring og andre fordelagtige medarbejdergoder.

Lyder dette som noget for dig?

Søg venligst stillingen via "[Send ansøgning](#)". Vi behandler ansøgninger løbende.

Ved spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Servicechef Anders Frank på mail anfa@porsche.dk

Vi glæder os til at høre fra dig!

Stærke værdier forener os på tværs

Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du del af et stort fællesskab på mere end 2800 kolleger. Vi har forskellige ansvarsområder og møder ind på

forskellige adresser i forskellige selskaber, men vi er alle forenet af fælles værdier, der fungerer som et kompas for vores måde at arbejde på.

Vi er nemlig **ordentlige** og gør vores bedste for at skabe tilfredse kunder og leverandører. Det kræver, at vi er **dedikerede** og sætter en ære i vores arbejde hver eneste dag. Samtidig bestræber vi os på at være **nytænkende** og udforske nye måder at gøre tingene på. Alt dette gøres med et **glimt i øjet**, hvor vi altid samarbejder med respekt for hinanden og et smil på læben.